
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

04.02.2019                                         м. Лебедин                                              № 31 

 

Про надання згоди на 

укладання прямих договорів 

закупівлі 

 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 27, частиною першою статті 

52 та частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про публічні закупівлі», розглянувши 

клопотання відділу освіти виконавчого комітету Лебединської міської ради від 

04.02.2019 року № 81 та головного бухгалтера виконавчого комітету 

Лебединської міської ради Таран Т.М., виконавчий комітет Лебединської 

міської ради   в и р і ш и в:  

1. Надати згоду відділу освіти виконавчого комітету Лебединської міської 

ради на укладання прямого договору на закупівлю меблів для облаштування 

ресурсної кімнати в комунальній установі «Інклюзивно-ресурсний центр» 

Лебединської міської ради» з фізичною особою - підприємцем Лащенковою 

Іриною Василівною (ідентифікаційний код  2578505122) на  суму 11 370 

гривень. 

2. Надати згоду на  укладання прямого договору на закупівлю комп’ютера 

з фізичною особою - підприємцем Ісаєвим Павлом Сергійовичем (ідентифіка-

ційний код 3227317153) на  суму 21 000 гривень. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови ЗікєєвуО.В. 

 

 

 

Міський  голова  О.БАКЛИКОВ 

 

Заступник міського голови                                              О.КІРЄЄВА 

 


